2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2021 № 2052
г.Окуловка

  О внесении изменения в состав рабочей группы по координации работы по реализации приоритетного регионального проекта «Наш выбор» на территории Окуловского муниципального района

 Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение в состав  рабочей группы по координации работы по реализации приоритетного регионального проекта «Наш выбор» на территории Окуловского муниципального района,  утвержденной постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 13.12.2021 № 2020,  включив в качестве секретаря группы ведущего специалиста сектора прохождения документов Иванову А.С., исключив Исаеву Н.А.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и   разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы
администрации района   М.О. Петрова
лс
№2052-п